
№ 3042 от 03.09.2013г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), в связи с 75- летием со дня рождения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за большие 

заслуги в общественной деятельности Шурукина Дмитрия Исаевича – руководителя 

общественной организации «Ветераны комсомола Курской Магнитки» в городе 

Железногорске Курской области. 

 2. Начальнику отдела бухгалтерского учета администрации города Железногорска 

Солонинкиной Н. М. произвести выплату денежной премии указанному выше 

награжденному согласно положению о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Начальнику управления организационно-контрольной работы администрации 

города Железногорска Гладких Е. А. приобрести выше указанному награжденному букет 

цветов стоимостью до 800 рублей. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                            В. И. Солнцев    

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


